
 

Uchwała nr XLIII/243/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 

 
w sprawie: wyrażenia stanowiska w sprawie skierowania wniosku do Sejmiku 

Województwa Lubuskiego o podjęcie uchwały o wyłączeniu działek 12/19, 12/20 i 15/1 

obręb Dobroszów Wielki Gmina Nowogród Bobrzański z wyznaczonego obszaru 

chronionego krajobrazu „Dolina Bobru” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz 44 ze zm.) w związku z art. 23 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim wyraża pozytywne stanowisko w sprawie 

skierowania do Sejmiku Województwa Lubuskiego wniosku o podjęcie uchwały 

o wyłączeniu działek: 

- 12/19 o pow. 54,7632 ha, 12/20 o powierzchni 0,4326 ha, obręb Dobroszów Wielki, Gmina 

Nowogród Bobrzański w związku z wnioskiem właściciela z dnia 23.03.2017 r.  

- 15/1 o pow. 4,03 ha, obręb Dobroszów Wielki, Gmina Nowogród Bobrzański – na wniosek 

Gminy Nowogród Bobrzański z dnia 27.03.2017 r., 

z wyznaczonego Uchwałą nr XXIV/321/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 

10 października 2016 r. obszaru chronionego krajobrazu „Dolina Bobru” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty w Gminie Nowogród Bobrzański. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

          /…/ Robert Milto 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


